
OPTYMALNA OCHRONA WE WSZYSTKICH

SEKTORACH PRZEMYSŁU I NA CAŁYM ŚWIECIE
Firma Ansell chroni ludzi od ponad 125 lat. Stworzyliśmy wyspecjalizowane zespoły, które koncentrują się na potrzebach pracowników z różnych branż w 

zakresie ochrony osobistej. Nasi pracownicy są zaangażowani w tworzenie rozwiązań odpowiadających niebezpiecznym warunkom, którym codziennie stawiają 

czoła pracownicy.

Firma Ansell koncentruje się na bezpieczeństwie pracowników: Oferujemy kompleksową gamę rękawic i odzieży, spełniającą wszystkie wymagania w 

zakresie ochrony pracowników i produktów.

PRZEMYSŁ

Rozwiązania ochrony dłoni do różnych zadań i 

zastosowań przemysłowych we wszystkich głównych 

sektorach przemysłu, w tym ochrona przed 

zagrożeniami mechanicznymi i chemicznymi.

ZAKŁADY PRODUKCYJNE: Sri Lanka, Portugalia, 

Wietnam, Malezja, Tajlandia, Chiny, Litwa i Brazylia

NAJWAŻNIEJSZE TECHNOLOGIE: FORTIXTM, 

INTERCEPTTM,  RIPELTM, ANSELL GRIPTM, 

AQUADRITM, ZONZTM, ERGOFORMTM, 

MICROCHEMTM

JEDNORAZOWE

Wysokiej klasy, jednorazowe rozwiązania ochrony 

dłoni do stosowania w różnych zadaniach 

związanych z ochroną pracowników i produktów

w branżach takich, jak nauki biologiczne, elektronika,

przemysł spożywczy i motoryzacja.

ZAKŁADY PRODUKCYJNE: Sri Lanka, Tajlandia i

Malezja

NAJWAŻNIEJSZE TECHNOLOGIE: ERGOFORMTM, 

TNTTM

OCHRONA CIAŁA

Rozwiązania ochrony ciała dla osób pracujących w 

środowiskach zabrudzonych i niebezpiecznych. 

Szeroka gama kombinezonów odpowiada wszystkim

sześciu „typom” odzieży do ochrony chemicznej 

zdefiniowanym przez Unię Europejską.

ZAKŁADY PRODUKCYJNE: Chiny

NAJWAŻNIEJSZE TECHNOLOGIE: MICROCHEMTM , 
RIPELTM

ETYCZNY I STABILNY PARTNER W 

ZAKRESIE DOSTAW

Ochrona środowiska – Ciągła redukcja zużycia energii

elektrycznej, termicznej i wody. Certyfikat ISO 14001 i 

gospodarka odpadami. Globalny plan ograniczenia emisji CO
2
.

Stabilność – Firma Ansell dysponuje pełnym planem

odzyskiwania sprawności po awariach, który zapewnia spójne

dostawy produktów wytworzonych i podzlecanych na

zewnątrz.

Społeczeństwo – Firma Ansell wdrożyła cieszący się renomą 

program darowizn firmowych, wspierający wiele działań 

związanych z neutralizacją skutków katastrof.

SPECJALISTYCZNA WIEDZA BRANŻOWA

Ansell GUARDIAN® to nasza globalna usługa konsultingowa, 

która pomaga firmom w doborze odpowiednich rozwiązań 

ochrony osobistej w celu zwiększenia poziomu 

bezpieczeństwa, produktywności i efektywności kosztowej, 

przy jednoczesnym zapewnieniu bezpieczniejszego 

środowiska pracy.

Usługa obejmuje funkcję Ansell Chemical GUARDIAN, 

która zapewnia spersonalizowane oceny rękawic wraz z 

oczekiwanymi czasami przenikania w celu podniesienia 

poziomu ochrony chemicznej, wydajności i zgodność.

SPECJALISTYCZNA WIEDZA PRAWNA

Jako wiodący członek komitetów roboczych EN388 i 

EN374  od ponad 20 lat, firma Ansell to idealny partner, 

który zapewnia szkolenia i specjalistyczną wiedzę z 

zakresu zmian przepisów.
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